1

证券代码：600559       证券简称：老白干酒       公告编号：2023-011

河北衡水老白干酒业股份有限公司

关于选举职工监事的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据《公司章程》的有关规定，经 2023 年 5 月 23日召开的公司

职工代表大会审议，选举王汉国先生、孔卫东先生为公司第八届监事

会职工监事，任期与第八届监事会任期一致。

王汉国先生、孔卫东先生将与公司 2022 年年度股东大会选举产

生的三名监事共同组成公司第八届监事会。

特此公告。

河北衡水老白干酒业股份有限公司监事会

2023年 5 月 25日

附简历：

1、王汉国：男，汉族，1969 年 11月生，中共党员，大学文化，

高级人力资源管理师、国家品酒师，中国传媒大学特许与专卖商品研

究中心特聘研究员，原籍山东省德州市。1999 年 3 月至 2001年 1 月

2

任衡水老白干销售公司总经理助理；2001 年 1月至 2003年 2 月任衡

水老白干销售公司总经理助理兼市场部主任；2003 年 2月至 2018 年

12 月任衡水老白干营销有限公司副总经理、河北中衡云商电子商务

股份有限公司总经理；2018 年 12 月至 2019 年 3 月任衡水老白干营

销有限公司副总经理；2019 年 3 月至 2021 年 10 月任河北衡水老白

干酒业股份有限公司总经理助理，兼任党委办公室主任、办公室主任。

2021年 10 月至今任公司工会主席，兼任党委办公室主任。2021 年 10

月至今任公司监事。2022 年 7月至今兼任衡水市工会副主席。

2、孔卫东：男，汉族，1970 年 12 月生，中共党员，大学文化。

1991 年 7 月在衡水地区制酒厂参加工作，2007 年 1 月任公司综合办

副主任；2016年 4月至 2019 年 3 月任公司综合办主任，2019 年 3月

至今任工会副主席，现任公司职工监事。